
Notice  
Some of the food served in this catering outlet may 
contain one or more of the following allergens: 

 
 

 

Cereals containing gluten 
e.g. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains.   

 Nuts 
e.g. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, 
macadamia nuts and Queensland nuts. 

 
Crustaceans 

 
Eggs 

 
Fish 

 
Peanuts 

 
Soybeans 

 
Milk 

 
Celery 

 
Mustard 

 
Sesame seeds 

 
Lupin 

 
Molluscs   

 
Sulphur dioxide and sulphites  
at concentrations of more than 10mg/kg (10mg/litre) expressed as SO2. 

 
If you have a food allergy or intolerance and require 
information about ingredients please ask to speak to 
a member of our catering staff. 


